

# ÅRSRAPPORT

Normisjon  
region Agder 2021



## INNLEDNING

Året 2021 er det tjuetførste året i Normisjons historie.

Acta legger fram en egen årsmelding til sitt årsmøte.

### **Regionstyret og regionstyrets arbeid**

Regionstyret har bestått av Rønnaug Torvik, Bykle, (leder), Samuel Ebitu, Mandal (nestleder), Tove Rustan Skaar, Lillesand, Terje Andersen, Konsmo. Åse Torhild Guldsmedmoen, Byglandsfjord, Olav Haaland, Byremo Ansattes representant har vært Inge Flaas. Acta har ikke klart å stille med styremedlem.

Varamedlemmer har vært David Bror Fredriksen, Grimstad (1. varamedlem), Torbjørg Sandal, Lyngdal, (2. varamedlem), og Lloyd Gundersen, Åseral (3.varamedlem)

Regionlederteamet og 1.varamedlem har møtt fast.

Regionstyret har i 2021 hatt 9 møter og behandlet 82 saker.

Av disse ni samlingene, har tre vært fysiske, resten har vært på zoom.

21.juni var Regionstyret på BIG sammen med Seniorutvalget til middag og felles informasjon og samtale. Regionstyret har ellers hatt ett møte på BIG, og ett på Evjetun leirsted.

Regionstyret har fått god trening i å fungere godt sammen digitalt, og ser ikke bort fra at de vil velge digitale styremøter senere også.

Regionstyret definerer seg tydelig som et åndelig lederskap.

Det betyr at hvert styremøte starter med Guds ord, samtale og bønn, før andre saker behandles.

Gjennom hele året har Regionstyret vært opptatt av hvordan man best mulig kan rigge organisasjonen for at alle lokale enheter kan virkeliggjøre Normisjons visjon; nå nye generasjoner og folkeslag med evangeliet om Jesus Kristus.

## VIRKSOMHETEN

2021 fortsatte som et annerledes og vanskelig år, både for de lokale enheter og regionens ansatte. Store deler av året var det forbudt/ strenge restriksjoner på felles møtepunkt.

### **Våren – 21 m/covid-19**

Året startet med strenge reguleringer på hvem og hvor mange som kunne møtes. Normal drift for de fleste av regionens ansatte ble helt umulig. Normisjon påla dessuten sine ansatte i størst mulig grad å ha hjemmekontor i tråd med nasjonale- (og kommunale) retningslinjer. Fordi regionskontoret er i samme bygg som Bibelskolen, hadde administrasjonen stort sett **hjemmekontor**. Skolen hadde strenge smittevernstiltak, og regionens ansatte valgte heller ikke å være på kontorene, for sin egen del. (Studenter fra hele Norge)

### **Permittering**

Rett før nyttår ble det ytterligere innstramminger i hvor mange mennesker som kunne være sammen. Flere ansatte ble derfor ganske kjapt i 2022 delvis permittert, noen helt fram til ferien. Årsaken var bortfall av arbeidsoppgaver pga at ingen typer arrangement kunne gjennomføres. Dette gjaldt både ansatte i menighetene og i regionen for øvrig. Pga myndighetenes ønske om å skjerme barn og unge i størst mulig grad, ble Actas ansatte i liten grad berørt. De forberedte sommerens leirer og fikk til arrangement som ble gjennomført digitalt

### **Nedbemanning**

Regionstyret gjorde vedtak i 2020 om at budsjettet for 2022 skulle gå i balanse. Dette ville ikke la seg gjøre uten å gå til nedbemanning av staben. Prosessen ble iverksatt og gjennomført i vårsemesteret. Staben ble redusert med 2,95 årsverk. 80 % av dette lot seg gjøre ved naturlig avgang + en selvvalgt oppsigelse i 25 %. En 60 % stilling + en 80 % stilling ble sagt opp. En 50 % stilling ble flyttet til lokal tjeneste og finansiert lokalt. Dette var en nødvendig prosess pga økonomi. Men det er smertefulle prosesser. Det er med tungt hjerte vi på denne måten må si takk for tjenesten til gode medarbeidere. Regionstyret og ledelsen i regionen vil takke staben, som helhet, for fellesskapet i en krevende tid der vi heller ikke kunne møtes mye fysisk for å delta i fellesskap med hverandre.

### **«To-kaffe» på fredag**

Siden det ble vanskelig å møtes fysisk, ble alle ansatte invitert til digital samling hver fredag ettermiddag kl 14.00. Dette startet vi med for å motvirke ensomhet og for ikke å være alene. Det foregikk i siste halvdel av januar og fortsatte fram til påske

.  
**Regionens Årsmøte** ble avholdt i to deler

**Del I** var et **åpent digitalt informasjonsmøte 19. april**. Regionstyret gikk igjennom årsmelding og regnskap. Ingen avstemninger i dette møte, det tilhørte del II. Det var anledning til spørsmål og samtale om arbeidet. I tillegg ble det sendt korte filmsnutter fra arbeidet nasjonalt og internasjonalt. Digital andakt ved Jann Even Andresen, fra Normisjon i Norge-teamet. Mellom 45- 50 personer deltok, da flere personer var på samme skjerm. Vi hadde 38 tilkoblinger på invitasjonen

Årsmelding, regnskap og kandidater til regionstyre og valgkomité var sendt ut til alle enheter + direktemedlemmer en måned før.

**Del II** var tilsvarende årsmøte i 2020, med **responsperiode 20.- 30. april**. Medlemmer ble bedt om å sende respons tilbake. På denne måten ble godkjenning av årsmelding, regnskap og valg, som er lovpålagte oppgaver, ivaretatt på en ordentlig måte. Medlemmene kunne respondere med å sende svar på e-post, vanlig brev, via skjema på hjemmesiden, eller bruke sms.

Ca 50 responderte.

## **Sommer- 21 m/covid-19**

### **Stabssamlinger**

#### **22.juni**

For første gang dette året var mange ansatte samlet på Bibelskolen til felles måltid og morsom frisbee konkurranse. Stor glede over å møtes, til tross for en meters avstand.

## **26. august**

Etter ferien inviterte Anna og Johannes Vålandsmyr hele ansattegjengen hjem til seg på gården på Hesnes i Grimstad. Samling på låven med besøk av internasjonal leder Tore Giil Bjørsvik, og niste og iskrem i den nydelige hagen. To av våre medarbeidere fra Tsjekkia deltok også

### **Bibelcamping-**

Region Agder og BIG bestemte seg for å arrangere bibelcamping igjen, etter gode erfaringer og reaksjoner etter fjoråret. Bibelcampen foregikk i tidsrommet 14.-18. juli

Det var også dette året høyt fokus på smittevern, og det ble brukt en app som registrering.

Dette var tidsbesparende både for arrangør og gjester.

Det var ca 250- 300 som deltok på Bibelcampingen. Av disse var det 120 barn og ungdom fordelt på felles barneopplegg på formiddagen, og tilbud for ungdom på kveldstid.

Det var bibeltimer på formiddagen i Normisjonshallen + gudstjeneste på søndag.

Gjennomsnitt frammøte på bibeltimene: ca 130 personer

Gudstjeneste: 200 personer

På kveldstid var det ulike samlinger i teltet ved siden av hallen; «Allsang på grensen», basarkveld, misjonskveld, samtale/møte med mennesker, ol.

Her var frammøte fra 30- 150 personer.

Det å være medarrangør til dette arrangement, er ganske tidkrevende, og regionstyret har vurdert om det er rett prioritering av ressurser. Når vi likevel gikk for å fortsette med noe redusert ressursbruk, handler det om at vi fortsatt tenker at det er viktig Normisjon gir en bibelcamp tilbud. Ikke minst er det viktig at barn og unge får et kristent tilbud i sommerferien. Vi opplever det positivt å jobbe sammen med bibelskolen om et slikt prosjekt.

## **Høsten-21 m/covid-19**

Vi var spent på hvordan oppstarten på høstsemesteret ville bli; våger folk samles igjen eller vil det være mange som fortsatt var skeptiske til å møtes fysisk. Vårt inntrykk er at mange gledet seg til å starte opp igjen, og var klar for det. De aller fleste var vant til å innordne seg etter begrensing på antall og holde riktig avstand. Derfor startet mange opp igjen med ulike typer samlinger, gitt de forutsetningene som var mulig.

Alt foregikk nesten som normalt inntil strengere regulering inntrådte igjen i starten av desember.

### **Internasjonalt fokus.**

Å tilhøre Normisjon innebærer at vi også har tanke for og oppmerksomhet mot arbeidet vårt som rekker «like til jordens ender». Det er et mål at alle enheter i vår region har et prosjekt internasjonalt som de særlig bærer ansvar for gjennom forbønn og økonomisk bidrag.

Normisjon har mange spennende prosjekter å velge mellom

I Agder har mange enheter allerede valgt sine prosjekt som de støtter gjennom økonomi og forbønn.

Vi startet høstsemesteret med et mål om å øke kompetansen hos de ansatte om ulike prosjekt.

Vi valgte å satse på fire land/prosjekter, og har jobbet med det utover høsten på ulikt vis.

Vi har også et femte prosjekt, men det er sensitivt og kan ikke omtales i denne rapporten.

I vår region vil vi særlig «bli gode på» og anbefale:

1. Mali- arbeidet som Hilde og Alf Halvorsen + Therese Glendrange står i. Bibel og språk, menighetsbygging, disippelskap og lederopplæring
2. Bhutan- mental helse og bistand til at personer med nedsatt funksjonsevne får delta i samfunnet med like rettigheter som andre.
3. Europamisjon- lokalt ansatte i Tsjekkia som planter menighet og jobber med lederopplæring av ungdom. Kristian Lande, Kristiansand, er ansatt som misjonær og jobber deltid fra Norge.
4. SAT 7- en kristen medieplattform som formidler TV-program i Midtøsten og Nord-Afrika.

Vi har hatt undervisningsdag + workshop med staben, og takker Gro Holm Rypestøl, Norea Mediemisjon og Kristian Lande for gode bidrag. «Maliopplæring» ble utsatt pga covid-19 innstramming, og må utsettes til 2022.

### **Bedehus i Sør - lørdag 04. september i Kvinesdal**

Dette er et fellesarrangement med NLM og ImF, og har som siktemål å samle foreninger til inspirasjon og frimodighet. Alf Halvorsen er regionens representant i komiteen.

Det var tredje året arrangementet ble holdt.

Vi tror det er et viktig regionalt felles arrangement, siden vi har felles utfordringer, og felles målsettinger.

### **31. oktober - innvielse av nytt bedehus i Kvinesdal**

Regionen v/Ingebjørg Berstad Torp deltok i festen i forbindelse med innvielsen av nytt bedehus i Kvinesdal.

### **Hans Nilsen Hauge jubileum 6. november i Lillesand**

I 2021 var det 250 år siden H.N. Hauge ble født. I Agder tok Lillesand Normisjon et ansvar for å lage et seminar lørdag 6. november, og regionen ble invitert med til å ha dette som sin markering. Fullt bedehus fikk se film, høre spennende foredrag, og interessant panelsamtale.

### **Retreat på Gautestad 18.- 20. november**

Johannes Vålandsmyr, har sammen med Geir Otto Holmås, i tre år tatt initiativ til retreatdager på Gautestad misjonssenter på Evje. Det inviteres til stille dager sammen med Gud, og med veiledning/samtale. Det er stort sett unge voksne som prioriterer å delta, selv om det er åpent for alle. På retreaten er det maks plass til 18 personer, og i 2021 var det 13 som deltok. Dette er et tiltak som regionstyret er viktig. Det å sette av tid til stillhet, veiledning og fokus på Guds ord, er avgjørende for disippelskap.

### **Julemesser**

Det var spennende å se om det gikk an å få til julemesser dette året.

Både i Søgne, i Mandal (dette året kun en dag) og i Valle ble det flotte dager med mange folk og gode inntekter. I Valle var det 40 års jubileum og rekordstort resultat, over kr 150 000. Regionstyret vil uttrykke stor takk til alle som legger ned mye arbeid og ressurser gjennom hele året. Julemessene er økonomisk viktige. Men for mange er også fellesskapet i

forberedelse og gjennomføring, en glede og meningsfullt. Dessuten er det mange lokalt som får et møte med misjon, forkynnelse og et trivelig sosialt treff en slik messedag.

### **Adventsaksjon «Vi lar oss ikke stanse»**

Det var ikke ressurser nok til å lage adventskalender, hver dag som i 2020. Men vi laget fire program for hver søndag i advent som ble sendt digitalt

Pga de strenge restriksjonene som kom i innspillingsperioden, måtte planene brått endres og prosjektet nedskaleres.

## **Normisjon Agder trossamfunn**

I løpet av 2021 har det vært sonderingssamtaler mellom ImF, NLM og Normisjon om felles trossamfunn.

### **Oppsummering:**

Vi tar i 2021 med oss viktige læringspunkt fra 2020:

- Regionens økonomi hadde vært mindre sårbar om flere enkeltpersoner og lokale enheter hadde prioritert fast givertjeneste og faste bidrag. Mange er ennå avhengig av møtet og kollekten.
- Samtidig har vi hatt en sterk opplevelse av at vi er avhengig av hverandre, og at det kristne fellesskapet er så mye mer enn aktiviteter og virksomhet.
- Vi er overbevist om at alle våre (ca 50) enheter i Agder er med på å styrke troen, kjærligheten og håpet hos de som er med i disse store og små fellesskapene rundt omkring.
- Mennesker er skapt for å dele fellesskap, være nær. Vi har på ulik måte forsøkt å skape nærhet på avstand, også i det å ha ansvar for ansatte, og forebygge ensomhet i en krevende tid.

### **Dette har vi ikke fått gjennomført:**

Regionstyret ønsker at det legges til rette for at undervisning og forkynnelse kan tas opp som lydfiler. Det er ønskelig at dette kan gjøres tilgjengelig slik at lokale enheter kan laste dette ned til sin forening/gruppe. Det vil være et tilbud og et insitament til å møtes uten at det er taler fysisk til stede.

## **Glimt fra det internasjonale arbeidet m/covid-19:**

### **Mali:**

Misjonærstaben i Mali består av tre misjonærer, - alle fra Agder. Therese Glendrange er teamleder, bor i hovedstaden og bruker mye av sin tid som veileder for den nasjonale lutherske kirken (EELM). Normisjon og kirken samarbeider godt. Vi møtes jevnlig i en betydningsfull felleskomite, er begge med i ledergruppa for bibelskolen og arrangerer sammen to årlige Agenda 1 -samlinger.

Hilde og Alf Halvorsen fortsetter arbeidet i malinkedistriktet. I fjor ble 36 nye døpt. Det årlige bibelkurset i februar samler fortsatt mye folk, men vi jobber med planer om en distrikts bibelskole blant malinkeene. Den tenkes vare i to år, med undervisning i februar og mars

hvert år. Vi opplever nemlig at arbeiderne er altfor få i forhold til den høsten vi ser mulighet for blant malinkeene. Mange landsbyer har mange døpte, men ingen utdannede ledere. Bønnen vår er bibelsk,- at Gud må utruste nye arbeidere.

## **Prosjekt Europa 2021**

I 2021 gikk europasatsningen fra å være et lokalt/regionalt initiativ til å bli et satsningsområde fra Normisjon internasjonalt. Kristian Lande er nå ansatt som Europamisjonær fra sentralt hold. Det ble opprettet en ressursgruppe som leder arbeidet sammen med Europamisjonæren. Gruppen består av Helge Bjørkhaug (leder), Johanne Dirdal Gustad (Acta) og Erik Albert. Fokusområde for de første årene blir Tsjekkia. Høsten 2021 begynte arbeidet med et langsiktig felles samarbeid for misjon i Tsjekkia og Norge mellom Normisjon og SCEAV, den lutherske kirken i Tsjekkia. Norkirken Mandal og Kr.sand gir økonomisk støtte til Daniel og Katerina Kocyan i misjonsorganisasjonen KAM, de leder blant annet arbeidet med Mission Week i Tsjekkia. Pandemien preget også dette året mulighetene til å sende og motta team, men et team fra Norge dro til Ostrava, Tsjekkia for å bidra på Mission Week. I tillegg var det flere MW uten norske teamdeltakere.

## **Seniorutvalgets arbeid**

Årsrapport for 2021 fra Seniorutvalget i Region Agder.  
Seniorutvalget har i 2021 bestått av:

Marry Kleiven, leder  
Gunvor Lyngroth, Eydehavn, nestleder

Hilde Halvorsen, Randesund, sekretær  
Jon Dagfin Kjetså, Moisund, medlem  
Einar Kristiansen, Flekkerøy medlem

Hilde Halvorsen reiste til Mali i september 2021.  
Jon Dagfin Kjetså sluttet oktober 2021, etter å ha sittet i utvalget siden september 2017.  
Vi har hatt 7 styremøter, ett av dem var telefonmøte.

Vi planla seniortreff for andre gang i Lyngdal bedehus våren 21, der skulle vi igjen hatt besøk av Mary Anette og Helge Skaaheim. Det måtte igjen avlyses på grunn av Corona-situasjonen.

Høsttreffet på Eikely 21. oktober ble gjennomført, med stor oppslutning og med venteliste. Taler der var Svein Granerud og sangere Gerd Hovland, Jorunn Beckmann, Ketil Lystrup. Øystein Bjørnstad satt som vanlig ved pianoet. Det ble en fin dag med gode tilbakemeldinger.

Vi hadde i lang tid planlagt Høstdagene på Bykle Hotell 2.-5. september 2021, for seniorer 60+. De ble gjennomført med 63 deltakere og med venteliste. Taler var: Johnn Hardang, lyriker Haldis Reigstad, sangere Grete og Jørg Jørgensen. Det var gode tilbakemeldinger på dagene. Seniorutvalget bestemte at vi ville satse videre på høstdager for senior 60+ i 2022. Denne gangen på Hovdestøylen 8.-11. september. Mye tid er brukt til planlegging av disse

dagene, for å lage dette til så gode og innbydende dager som mulig for senior 60+. Som taler denne gangen blir Svein Granerud med oss. Sangere Grete og Jørg Jørgensen.

TAKK.

Vi vil takke Jon Dagfin Kjetså for det fine og gode arbeidet som han har gjort i seniorutvalget i disse årene, det har vært fint å ha deg her.

Vi takker også Hilde Halvorsen for det gode arbeidet du har gjort her og ønsker deg og Alf lykke til i Mali.

Takk til alle som har bidratt til å gjennomføre arrangementene, takk for villighet og hjelp når vi har spurt.

Til slutt takker jeg seniorutvalget for godt samarbeide og arbeidsfellesskap.

Det er fint også på denne måten å være med å spre Guds ord til så mange seniorer som mulig.

Vigmostad 26. januar 2022

Marry Kleiven

## **SAMARBEID MENIGHET OG MISJON (SMM)**

SMM er et samarbeidsorgan mellom menigheter og organisasjoner i Den norske kirke som har som mål å løfte opp fokuset på misjon i menighetene. Leder av SMM nettverket i bispedømmet er Ivar Sandnes.

Per 31.12.21 hadde Normisjon region Agder følgende misjonsavtaler:

**Flekkfjord menighet** – «Menighetsbygging og evangelisering i Mali»

**Harkmark menighetsutvalg** – «Menighetsbygging og evangelisering i Mali»

**Oddernes sokn** – «Menighetsbygging og evangelisering i Bangladesh»

**Søgne menighet** – «Evangelisering og menighetsbygging i Kambodsja»

**Åmli sokn** – «Okhaldhunga sykehus», Nepal

## **KRISTENT INTERKULTURELT ARBEID (KIA)**

Normisjon region Agder er representert hos KIA Sør (Agder og Telemark), men regionstyret har gått til det skritt å si opp sitt medlemskap i KIA. Oppsigelsestiden er 12 måneder, slik at vi vil være med som vanlig medlem i hele 2022.

Vår representant i rådet er Inge Flaot.

I løpet av 2021, har Kia Sør fått ny regionleder. Det er Hilde Gunn Sletten

Medlemsbidrag: kr 27 000

## **MEDIA**

### **Nyhetsmail og giro:**

Regionavisen «Nytt fra Normisjon» ble i 2020 erstattet med en nyhetsmail i tillegg til giroutsendelser. I løpet av 2021 gikk vi over til digitalt nyhetsbrev. Nyhetsbrevet skal presentere ferskt og aktuelt stoff fra regionen, og er linket til regionens nettside. Nyhetsbrevet sendes nå



ut ca. én gang i måneden. I tillegg skal det sendes ut 6 giroer i året. Av disse er fire giroer to-sidige, og gir derfor rom for noe mer presentasjon av arbeidet i regionen og internasjonalt, i tillegg til kalender. Nyhetsbrevet sendes til alle som har gitt samtykke til å motta det. Antall abonnenter i Agder per 31.12.21 var 529.

Vi tror at det er langt flere som ønsker å mott disse utsendelsene, men vi har ikke lov til å sende ut til andre enn de som har gitt sitt samtykke. Dette har med personvernlovgivningen (GDPR) å gjøre.

## EIENDOMMER

**Eikely Senter** (Eikely leirsted) eies av Normisjon region Agder. Senteret har eget styre og eget årsmøte. Senteret fører eget regnskap. Det vises til egen rapport under “Rapporter til årsmøtet 2021”.

**Eikely Barnehage AS** eies av Normisjon region Agder. Barnehagen har eget styre og eget årsmøte. Barnehagen fører eget regnskap. Det vises til egen rapport under “Rapporter til årsmøtet 2021”.

**Folkehøgskolen Sørlandet:** Normisjon region Agder (60 %), Indremisjonsforbundet (30 %) og Norges KFUK-KFUM (10 %). Det vises til egen rapport under “Rapporter til årsmøtet 2021”.

**Risøy Folkehøyskole:** Stiftelse eid av Normisjon region Agder, Sjømannskirken og Broderkretsen på Havet (1/3 hver). Det vises til egen rapport under “Rapporter til årsmøtet 2021”.

### **Kristen VGS Vennesla:**

Normisjon region Agder har 40 % eierandel. Det er lagt til grunn en aksjonæravtale, utarbeidet av Filadelfia Vennesla og Normisjon Region Agder i fellesskap. Det vises til egen rapport under “Rapporter til årsmøtet 2021”.

## ØKONOMI

Vi kommenter her regionens økonomi.

Ordinært resultat for 2021 viser et overskudd på kr 307 995,- før disponeringer. Vi har avsatte midler på kr 273 025, som skal brukes til å dekke husleie. Etter givers ønske, skal en gave på 1 million kroner brukes til arbeid i østre del av fylket. Denne gaven settes derfor av i disponeringer.

Sett bort fra øremerket gave, har vi en gave-økning på ca 24% sammenlignet med 2020. Det er posten «andre gaver» som påvirker mest denne økningen.

Lønnsbudsjettet har tatt høyde for nedbemanningen, men det at vi har måtte gå til det skritt å permittere ansatte, samt at vi har ansatte med langtidssykemeldinger eller foreldrepermisjoner, har vi en lønnskostnad som er ca kr 900 000 lavere enn budsjett.

Andre driftskostnader har vi klart å holde nede til ca 900 000 under budsjett.

Egenkapitalen er fortsatt god, og vi ser for oss at med den bemanningen vi har nå, vil vi klare å holde oss på det nivået vi har nå fremover.

Budsjett for 2022 er satt opp i balanse etter bruk av avsatte midler til å dekke husleiekostnader.

### Økonomiske nøkkeltall per 31.12.21

Utdrag fra regnskapet:

Viktige tall i regnskapet:

	2021	2020	2019	2018
Totale inntekter	5 531 691	3 708 541	4 866 072	5 772 248
Gaver til regionen	4 066 769	2 467 148	2 762 073	3 701 087
Fast givertjeneste personer	862 398	882 794	919 299	835 930
Foreningsbidrag/Foreningsgaver	2 876 377*	792 346	1 023 667	1 182 837
Testamentariske gaver	0	0	214 058	253 633
Betalt lønn fra menigheter/forsaml.	7 206 489	6 705 760	6 707 396	5 162 647
Personalkostnader	4 086 191	4 560 270	4 754 164	5 404 370
Årsresultat	307995	-2 143 465	- 1 965 675	-1 576 424

- En forening har gitt 1 mill. kr, som er øremerket, og blir derfor balanseført for å bli brukt i henhold til givers ønske

Viktige tall vedrørende gaver (Fremkommer ikke i regnskapet)

	2021	2020	2019	2018
Gaver totalt til HK og region	9 073 218	6 733 345	7 337 382	8 982 977
Gaver fra givere bosatt i Agder, men som tilfaller hovedkontoret, det internasjonale arbeidet og Acta sentralt	5 006 449	4 175 177	4 575 309	5 283 690
Gaver fra givere bosatt i Agder øremerket det internasjonale arbeidet	3 231 133	2 576 195	3 230 762	4 275 467

## **STATISTIKK**

### **Tallene fra 2020 står i parentes**

Acta Barnekor 10 (12)  
Acta Barnelag 29 (26)  
Acta Dansegruppe 0 (0)  
Acta Familiegruppe 1 (1)  
Acta Familiekor 2 (2)  
Acta Leirklubb 1 (1)  
Acta Soul Children 12 (12)  
Acta Soul Kids 11 (7)  
Acta Soul Teens 2 (3)  
Acta Tweenslag 7 (7)  
Acta Ungdomskor 3 (3)  
Acta Ungdomslag 25 (22)  
Blandet kor/musikklag 1 (1)  
Fellesskap.no 1 (1)  
Forening 45 (47)  
Menighet/Forsamling 9 (8)  
Kontaktperson 17 (21)  
Kvinneforening 36 (36)  
Misjonsforening 2 (1)  
Direktemedlemmer 83 (83)

## ANSATTE 31.12. 2021

### Ansatte; internasjonalt arbeid

Hilde og Alf Halvorsen – Mali, tjenestested Normisjon region Agder

### Ansatte; regionalt og lokalt arbeid

Navn	Stilling	Stillingsprosent
Arne Inge Vålandsmyr	Forkynner	10 %
Ingebjørg Berstad Torp	Regionlederteam/Daglig leder/ansatt ved HK 40 %	60 %
Gunnar Urstad	Regionlederteam/Administrasjonsleder	100 %
Tonje Margrete Teistedal	Actaleder/Informasjon og media/utleid til Acta Sentralt 15 %	90 %
Lena Mjelde Moholt	Adm.konsulent Sluttet 15. august	0 %
Gunhild Aabel	Forkynner/SMM-ansvarlig	5% fast
Marianne Skeie Fjell	Acta Familiekonsulent	60 %
Kristine Kjetså-Norum	Acta Leir- og barnekonsulent	60 %
Ole Jakob Pedersen	Acta Leir- og ungdomskonsulent/Barne, familie og ungdomsarbeider Norkirken Nedenes og IMI Arendal	100 %
Asbjørn Smeland	Sluttet 1. august	0 %
Inge Flaot	Pastor Norkirken Nedenes/Fermate Sør/Forkynner	100 %
Ingvild Simonnes	Pastorteam Norkirken Nedenes/Åpen Barnehage/IMI Arendal	60 %
Ida Bekkevahr Sundsdal	Styrer åpen barnehage Norkirken Nedenes	30 %
Merete Olsen	Barnehageassistent Åpen Barnehage Nedenes	15 %
Erik Albert	Pastor Norkirken Kristiansand	100 %
Pernille Galdal	Musikalsk leder Norkirken Kristiansand	30 %
Kristian Lande	Felleskapsutvikler Grindheim Normisjon/Misjonær Europa/	50 %
Åge Løsnesløkken	Pastor Norkirken Grimstad	100 %
Morten Høie	Ungdomspastor Norkirken Grimstad/Acta	100 %
Johannes Vålandsmyr	Felleskapsutvikler	50 %

Åge Nygård	Pastor Norkirken Mandal	80 %
Marianne Frivold	Menighetsarbeider Norkirken Mandal	30 %
Ove Kleveland	Pastor Norkirken Hald	30 %
Anne Honnemyr	Leder pastorteam Norkirken Vennesla	60 %
Kristian Nesbu Vatne	Pastorteam Norkirken Vennesla	70 %
Santiago F.V. Cevallos	Gatepastor Norkirken Vennesla	30 %
Per Erik Askedal Olsen	Pastorteam Norkirken Vennesla	20 %
Rizgar Ahmed Khurshid	SFO prosjektstilling	10%
Ole Martin Jansen	Ungdoms- og musikkpastor Norkirken Vennesla	60 %
Kjetil Viland	Fellesskapsutvikler Norkirken Iveland	60 %
Randi Vorhaug	Barnearbeider Norkirken Nedenes	Timebasis
Sonja Aas	Kjøkkensjef Eikely leirsted	100%
Irene B. Larsen	Administrasjonsleder/Kokk Eikely leirsted	40%
Mariann Hansen	Kokk (Vikariat)	50%

## STOR TAKK!

Regionstyret vil, særlig dette året, uttrykke stor takk til alle som vil være med «på laget». Takk til alle dem som har ulønnet tjeneste knyttet direkte til regionens virksomhet; frivillige forkynnere og andre praktiske oppgaver. Pandemien har også i 2021 i stor grad styrt hva som er mulig å få til. Det store fellesskapet vårt har hatt nok et hvileår. Takk til alle som har greid å få til samlinger likevel, med smittevern og trygge rammer, kreative møteformer og for at dere har tatt vare på hverandre lokalt. Takk til alle som gir tid, ressurser og kompetanse til ulike styreverv som regionen har behov for å fylle.

Regionstyret vil takke alle ansatte, med regionlederteamet i spissen, for alt godt arbeid som er lagt ned i 2021. Regionstyret er takknemlig for godt og inspirerende samarbeid. Normisjons arbeid foregår lokalt og internasjonalt. Uansett må det være mennesker som har hjerter som brenner for at mennesker skal møte Jesus og følge Han.

Regionstyret, Normisjon region Agder  
Grimstad, 04.04.2022